JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO

FECHA: 15 de marzo 2021
Estado electrénico No. 016

ANOTACION POR ESTADO

PROCESO
Ejecutivo Hipotecario
Ejecutivo Hipotecario

Verbal
Ordinario laboral
Verbal
Verbal
Ordinario Laboral
Ejecutivo Laboral

RADICADO
2018-00056
2018-00122
2019-00123
2019-00139
2020-00008
2020-00003
2019-00112
2018-00095
2014-00112
2020-00051
2020-00093
2020-00118
2021-00005
2021-00004
2021-00016
2021-00028

DEMANDANTE
Bancolombia S.A.
Bancolombia S.a.

DEMANDADO
Virpi Yojana Vera Salcedo
Serafin Guillén Mancilla

FECHA AUTO
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021
Marzo 12 de 2021

Flor de Maria Carrillo Cafias Cruz Yasmin Carvajal M.
Alfredo Garcia Rozo
SAYCO
ACIMPRO

Manuel Guillermo Barrera

Ingenieros — Constructores SAS
Municipio de Chinacota
Municipio de Chinacota

Here. Jorge Antolinez Ramirez

José Luis Herrera Pérez Sociedad Clinica Pamplona

Ejecutivo Hipotecario Titulizadora Colombia Hitos Maria Fernanda Florez Gomez y otra
Responsabilidad Civil

Ordinario Laboral

0. Miriam Antolinez A. y otros Javier Mauricio Barrios y otros
Cotranal Ltda
Banco B.B.V.A

Ladier Yajaira Cardenas Ordofiez

Alvaro Julian Parra Gafaro

Ordinario Laboral Sergio Orlando Lépez Rico

w

Ejecutivo Hipotecario Helena Carrero y otro

Ordinario Laboral Centrales Eléctricas N. de S.
Ordinario Laboral

16. Ordinario Laboral

Elba del Rosario Acero Jauregui
Ana rosa Moncada

= |

Virgelina Villamizar Lopez
Andrés Felipe Lopez Chavez

Uriel Gélvez Suarez y otra

De conformidad con lo dispuesto en el art. 295 del CGP, en concordancia con el articulo 9 del Decreto Legislativo 806 de 2020 y los articulos 28 y 29 del
Acuerdo PSJA20-11567, hoy QUINCE (15) DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) se fija a la hora de las siete (7) de la mafiana el presente estado

electronico en esta pagina web, el cual permanecera en linea para gonsti{gle los inter€sados.
"QLCLL L& e
VE TA

ILBA MARIENY Vi

Secretaria




