JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO

FECHA: 15 de marzo 2021 **Estado electrónico No. 016**

ANOTACION POR ESTADO

-	PROCESO	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO
1.	Ejecutivo Hipotecario	2018-00056	Bancolombia S.A.	Virpi Yojana Vera Salcedo	Marzo 12 de 2021
2.	Ejecutivo Hipotecario	2018-00122	Bancolombia S.a.	Serafín Guillén Mancilla	Marzo 12 de 2021
3.	Verbal	2019-00123	Flor de María Carrillo Cañas	Cruz Yasmin Carvajal M.	Marzo 12 de 2021
4.	Ordinario laboral	2019-00139	Alfredo García Rozo	Ingenieros – Constructores SAS	Marzo 12 de 2021
5.	Verbal	2020-00008	SAYCO	Municipio de Chinácota	Marzo 12 de 2021
6.	Verbal	2020-00003	ACIMPRO	Municipio de Chinácota	Marzo 12 de 2021
7.	Ordinario Laboral	2019-00112	Manuel Guillermo Barrera	Here. Jorge Antolinez Ramírez	Marzo 12 de 2021
8.	Ejecutivo Laboral	2018-00095	José Luis Herrera Pérez	Sociedad Clínica Pamplona	Marzo 12 de 2021
9.	Ejecutivo Hipotecario	2014-00112	Titulizadora Colombia Hitos	María Fernanda Flórez Gómez y otra	Marzo 12 de 2021
10.	Responsabilidad Civil	2020-00051	Miriam Antolinez A. y otros	Javier Mauricio Barrios y otros	Marzo 12 de 2021
11.	Ordinario Laboral	2020-00093	Alvaro Julián Parra Gáfaro	Cotranal Ltda	Marzo 12 de 2021
12	Ordinario Laboral	2020-00118	Sergio Orlando López Rico	Banco B.B.V.A	Marzo 12 de 2021
13	Ejecutivo Hipotecario	2021-00005	Helena Carrero y otro	Ladier Yajaira Cárdenas Ordoñez	Marzo 12 de 2021
14	Ordinario Laboral	2021-00004	Centrales Eléctricas N. de S.	Elba del Rosario Acero Jáuregui	Marzo 12 de 2021
15.	Ordinario Laboral	2021-00016	Virgelina Villamizar López	Ana rosa Moncada	Marzo 12 de 2021
16.	Ordinario Laboral	2021-00028	Andrés Felipe López Chávez	Uriel Gélvez Suarez y otra	Marzo 12 de 2021

De conformidad con lo dispuesto en el art. 295 del CGP, en concordancia con el artículo 9 del Decreto Legislativo 806 de 2020 y los artículos 28 y 29 del Acuerdo PSJA20-11567, hoy QUINCE (15) DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) se fija a la hora de las siete (7) de la mañana el presente estado electrónico en esta página web, el cual permanecerá en línea para consulta de los interesados.

ILBA MARLENY VERA BAUTISTA

Secretaria